
 Estado do Rio Grande do Norte 

Município de Serra Negra do Norte 
Gabinete Civil 

 

 

Rua Senador José Bernardo, 110, Centro - Serra Negra do Norte/RN - CEP. 59.318-000 CNPJ(MF).:08.096.372/0001-75 
Telefax: (84) 3426-2261/ 2069 – E-mail: gabinetecivil@serranegra.rn.gov.br 

www.serranegra.rn.gov.br 
 

 

 

PPOORRTTAARRIIAA  NNºº  00005500//22001177  

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS 

MEMBROS DA COORDENADORIA 

MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E DEFESA 

CIVIL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

, no uso O PREFEITO MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO NORTE/RN

de suas atribuições legais e nos termos do art. 5º da Lei Municipal nº 562, de 

19/12/2012 e Decreto nº 420, de 31 de outubro de 2016, 

 RESOLVE:  

Art 1º - Nomear os membros que constituirão a Coordenadoria Municipal 

de Proteção e Defesa Civil – COMPDEC: 

Senhora GLÉCIA OLIVEIRA DE MEDEIROS, CPF 068.488.644-80, 

Coordenadora Municipal de Proteção e Defesa Civil da Prefeitura Municipal de Serra 

Negra do Norte/RN; 

Senhor FRANCISCO FERREIRA DE LIMA, CPF 880.178.186-53, 

DIRETOR DE NUCLEOS RURAIS do Município de Serra Negra do Norte, na função 

de Guia; 

Senhor CARLOS ALBERTO DANTAS MARIZ, CPF 110.329.944-10, 

COORDENADOR DE PROTEÇÃO AO MEIO AMBIENTE do Município de Serra 

Negra do Norte, na função de Motorista. 
 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas 

as disposições em contrário. 

 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

 

Gabinete Civil, Serra Negra do Norte/RN, 27 de Janeiro de 2017. 

 

 

__________________________________________ 

SÉRGIO FERNANDES DE MEDEIROS 

 Prefeito Municipal




